
 

1 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS  

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - JOÃO PESSOA - PB  

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY  

WWW.CCM.UFPB.BR/RESIDENCIA 

 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO –  

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MÉDICOS RESIDENTES –  

ANO 2022 

EDITAL N° 002/COREME/2021 
 

O Centro de Ciências Médicas (CCM) da Universidade Federal da Paraíba 

(UFPB), através da Comissão de Residência Médica (Coreme), no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Resolução CNRM nº 07, de 20 de 

outubro de 2010 e do Edital n° 002/COREME/2021 do Processo Seletivo para 

Admissão de Médicos Residentes – Ano 2022, resolve: 

 

Art. 1º Tornar público o resultado das solicitações de isenção da taxa de 

pagamento do processo seletivo para o preenchimento das vagas para o ano 

de 2022, conforme o quadro abaixo: 

 

INSC. CPF RESULTADO 

10 066.030.044-37 DEFERIDO 

31 060.108.773-93 DEFERIDO 

42 110.972.264-84 DEFERIDO 

67 076.792.264-66 DEFERIDO 

70 075.192.394-03 DEFERIDO 

71 097.135.914-88 DEFERIDO 

75 072.347.024-31 DEFERIDO 

81 141.361.147-88 DEFERIDO 

82 101.775.644-90 DEFERIDO 

83 105.621.914-96 DEFERIDO 

88 102.771.574-55 DEFERIDO 

89 111.645.944-27 DEFERIDO 

92 701.910.434-78 DEFERIDO 

93 031.040.133-06 DEFERIDO 

94 094.473.844-39 DEFERIDO 

97 060.077.583-62 DEFERIDO 

98 014.077.464-56 DEFERIDO 

125 705.215.794-22 DEFERIDO 

152 093.394.564-75 DEFERIDO 

155 088.135.024-94 DEFERIDO 

 

João Pessoa, 27 de setembro de 2021. 
 

 

Dra. Eutília Andrade Medeiros Freire 
Coordenadora da Comissão de Residência Médica 

UFPB/CCM/HULW 

WWW.CCM.UFPB.BR/RESIDENCIA

